

11. Бюджет проекту «Створення «зеленого класу» на території Зіньківського опорного ліцею імені М.К. Зерова Зіньківської міської ради»

Матеріали, роботи/послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядуван ня	Інші партнери
Стіл лабораторний з пластиковою столешнею	2000,00	15	30000,00		30000,00	
Лавка 2-місна зі спинкою	1300,00	15	19500,00		19500,00	
Крейдяна дошка магнітна 120x225 см. для крейди в алюмінієвій рамі	5500,00	1	5500,00		5500,00	
Проекційний екран ACER M87-S01MW (1630 x 1220 мм)	3000,00	1	3000,00		3000,00	
Контейнер на 4 баки з дахом для роздільного збору сміття OL279	8400,00	2	16800,00	16800,00		
Саджанці декоративних рослин: вейгела квітуча Nana Variegata, Ebony and Ivory, Vintage Love, Cherry Love, Candida	350,00	40	14000,00	14000,00		
Саджанці декоративних рослин: верба цільнолиста Nakuro Nishiki	400,00	10	4000,00	4000,00		
Саджанці декоративних рослин: верба бонсай на штаббі	1200,00	6	7200,00	7200,00		
Саджанці декоративних рослин: сакура Royal Burgundy	1000,00	16	16000,00	16000,00		
Саджанці декоративних рослин: сакура Kanzan	600,00	10	6000,00	6000,00		
Саджанці декоративних рослин: бересклети Форчуна Emerald and Gold, Sunspot, Emerald Gaiety	350,00	20	7000,00	7000,00		
Троянди штамбові	650,00	15	9750,00	9750,00		
Троянди кущові	250,00	40	10000,00	10000,00		
Самшит вічнозелений	350,00	20	7000,00	7000,00		
Саджанці магнолії	3000,00	10	30000,00	30000,00		
Газонокосилка електрична	6450,00	1	6450,00	6450,00		
Урни металеві	4000,00	6	24000,00	24000,00		
Інформаційні банери на	10000,00	1	10000,00	10000,00		

екологічну тематику вуличні (комплект)						
Інформаційні банери на екологічну тематику внутрішні (комплект)	6000,00	1	6000,00	6000,00		
Матеріали для виготовлення альтанки	80000,00	1	80000,00		80000,00	
Монтажні роботи із виготовлення та встановлення альтанки	20000,00	1	20000,00		20000,00	
Вулична лавка в стилі лофт зі спинкою розмір 830x565x1800 мм	5400,00	3	16200,00		16200,00	
Всього:			348400,00	174200,00	174200,00	